
29.02.2016 16 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ___________                        №_____________ 

 

  

 

О разработке плана мероприятий  

и проведении тренингов  

по оказанию помощи студентам  

и работникам, попавшим в сложные ситуации 

 

В связи с производственной необходимостью и оказания 

психологической помощи обучающимся ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Отделу воспитательной работы (Абдуллина З.А.) совместно с Центром 

ПМСП Объединенной университетской клиники РГП на ПХВ «КазНМУ им. 

С.Д. Асфендиярова» Министерства здравоохранения и социального развития 

Республики разработать план мероприятий по оказанию психологической 

помощи и поддержки студентам, проживающим в общежитиях АУЭС. 

2.  Пригласить к участию в выполнении указанного плана (проведение 

лекций, организация тренингов и т.д.) работников кафедры «Коммуникативных 

навыков» и специалистов Центра ПМСП Объединенной университетской 

клиники РГП на ПХВ «КазНМУ им. С.Д. Асфендиярова» Министерства 

здравоохранения и социального развития Республики Казахстан. 

3.  В период с 29 февраля по 18 марта 2016 года провести в учебных 

корпусах и в студенческих общежитиях НАО «АУЭС» тренинги для 

руководителей структурных подразделений, эдвайзеров учебных групп, 

студенческого профсоюзного актива по оказанию помощи студентам и 

работникам, попавшим в сложные ситуации. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

воспитательной и социальной работе Абдрахманова Е.А. 

5.  Административно-юридическому отделу (Жалбиевой С.Б.) довести 

настоящий приказ до всех структурных подразделений университета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ректор             К.Бакенов 

 

Приказ вносит: 

 

Начальник ОВР            З.Абдулина 

 

Согласовано: 

 

ТПроректор по ВСР              Е.Абдрахманов 

 

Декан ФРТС             У.Медеуов 

 

Декан ЭЭФ                    В.Денисенко 

 

Декан ФАИТ          С.Табултаев 

 

Декан ТЭФ            М.Зияханов 

 

Председатель профсоюзного 

комитета сотрудников            Б.Джетписбаева 

 

Начальник АЮО        Р.Жунисалиев 

 

Зав. СГЯиП           С.Дукембай 

 


